
 

 

 
 

Media Contacts - Nordic Combined Teams 2025/26 
 

Nation Name Function Email Phone 
AUT Clemens Derganc Media Attaché clemens.derganc@oesv.at +43 664 381 68 59 
CZE Tomas Haisl Comm. Manager tomas.haisl@czech-ski.com  +420 602 722 821 
EST Rauno Loit Sports Director rauno@suusaliit.ee  +37 258 588 469 

FIN 
Juhana Särkelä 

Vilma Mäki 
Sanni Leinonen 

Comm. Managers 
juhana.sarkela@hiihtoliitto.fi  

vilma.maki@hiihtoliitto.fi 
sanni.leinonen@hiihtoliitto.fi  

+358 50 365 3665 
+358 40 840 0148 

- 
FRA Alexandre Villet Head Coach alexandre.villet@gmail.com  +33 6 2320 6381 
GER Florian Schwarz Media Attaché florian.schwarz@deutscherskiverband.de  +49 151 12 11 36 72 
ITA Andrea Faccinetti Comm. Manager andreafacchinetti@fisi.org  +39 334 501 5633 
JPN Takahiro Kubo Head Coach kubotakaski@gmail.com  +81 90 8271 3791 
NOR Steinar Bjerkmann Comm. Manager steinar.bjerkmann@skiforbundet.no +47 917 98 264 
POL Wojciech Marusarz Head Coach marusarze@o2.pl  +48 511 545 279 
SLO Tomi Trbovc Comm. Manager Tomi.trbovc@sloski.si +386 31 684 047 
USA Stephanie Wilson Press Officer marketing@nordiccombinedusa.org  - 
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